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अनजधकव त बपडधकपमपवररल 

दडडपतमक सडकजलत कर र

शपसतत र

दद.३१/०५/२०२४ 

पयरत

�178�2158 �90 �44 �44 �500

महपरपष नगर पररषदप, नगरपडचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अडतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपडचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अडतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

मधलमतडचड वररन : अपपररमणनर

अपपररमणनरमधलमतडचड वररन :
धधरक अजजत ककडड जबलडरर

पतध : 

12 -डपडयमडड जहल ररजनसत

१ एजपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरततप

सडकजलत  

कर र

जदनध मधलमतध  क : 

�1956�178

दद.-०३/०६/२०२४

उपयपगकतपर 

शपलक र 

�360
�378
�738

*DND12314*

भधडडकरचड नधव  : 

  धधरक       

भधडडकरचड नधव  : 

  धधरक       

रसगरक क.  : NEW

NEWरसगरक क.  :

1313

1313

सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महधरधषष नगर पररषदप नगर पसचधयतश व औदयभजगक  नगरश अजधजनयम, १९६५ नदरधर नगर पररषदडचध कर आररक वषधरचयध रदरवधतशलध अरधरत १ एजपल रभजश  दडय हभतभ.  2)� महधरधषष नगर पररषदध, 

नगर पसचधयत व औदभजगक नगरश अजधजनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयड जबल ददलयधपधरसन १५ ददवरधचड आत जबलधतशल रसपसरर रकमडचध भररध कड लयधर रसकजलत करधत १ टकध रवलत जमळडल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पसचधयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनडतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनडतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) जवजहत मददजतत उपरभक 

रकम न भरलयधर कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयड एकद र रककत रकमडचयध पतशमधह २ %  पमधरड शधसतश आकधरणयधत यडईल.  व कर रककम दसडधरह भररध कररड बसधनकधरक रधहशल.  5 ) जर जबल ददलयधपधरदन 

जवहशत मददतशचयध कधलधवधशत करधचध भररध कड लध नधहश ककवध (अ) पदरर करधचध भररध शधसतश चश रककम, वधज , फक व इतर बधकक  रककम जवजहत मददतशत भरलश नधहश ककवध (ब) कलम  १६९ चयध 

तरतददशनदरधर अशध जबलध जवरधद अजपल कड लश  नधहश,  तर अशश रककम व तभ वरदल  करणयधचध रवर खचर कलम १ ५ २  अनवयड  मदखयधजधकधरश यधसचयध रजहनड ववरसट ( अजधपत) कधढदन आपलयध जसगम ककवध सरधवर 

मधलमतडचश अटकधवरश ककवध जपश करन व तश जधजहर जललधवधवदधरड जवकद र वरदलशर पधत अरडल 6 )  जप कड लडलयध सरधवर मधलमतडबधबत मध. जजलहधजधकधरश यधसचश पदवर मधनयतडनड नगर पररषदडलध नधममधत 

रकमडत आपलश सरधवर मधलमतध तधबयधत घडतध यडईल.   ७ )  रदर दडयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चड वरदलश नकदशर आजधन रधहन  लधगद करणयधत यडत आहडत. तयधनदरधर तयधनसतर करधचश रककम अदध कड लश 

अरलयधर, भरलडलश रककम रदर जबलधतदन रमधयभजजत कड लश जधईल.
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एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�178

थककत मपगणत र  

�178

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�3752

�540 �539

�11 �11
�11�11

�23 �22

�125 �125

�899 �897

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�2158

�44
�44

�90

�500

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �1956

�1079
�45
�22

�22
�250

उपयपगकतपर शपलक �360 �738�189 �189

जववरण  मधचर-२५फड बद-२५जधनड-२५जडरड-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर जवभधग पमदख                                    मदखयधजधकधरश                                         

महधरधष नगर पररषदध, नगर पसचधयतश व औदभजगक नगरश अजधजनयम १९६५ चड कलम १५० अ  (१) अनवयड यध तधरखडनसतर शधसतशरहशत भरधवयधचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपडदर ददड ददड नगरपररषद, ददड जज.पदरड

�3966
�897
�935
�2134

�4019
�897
�953
�2169

�4073

�1868

�2205

�4144

�1904

�2240

�4216

�1940

�2276

नभवहड-२४ऑकटभ-२४ रपटम-२४

�3859
�897
�899
�2063

�3912
�897
�917
�2098

जसन -२४ जदलल -२४ ऑग-२४

�1992�1956 �2027
�899
�897

�899
�897

�899
�897
�3823�3788�3752

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- daundmc.com 


